
Velká cena Ďáblic 
starší žactvo

Hráno společně s dorostem. Kategorie staršího žactva je vyhodnocena samostatně. Dorostenci jsou 
označeni kurzívou. 

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Krojidlo Jan TJ Neratovice 2005 29
2 Kořínek Matěj TTC Praha 2006 N
3 Hurdálek Pavel TJ Neratovice 2004 36
4 Kahoun Josef Sokol Louňovice p. Bl. 2006 44
5 Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 61
6 Kubíček Dominik Kotlářka 2004 6
7 Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 37
8 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 86
9 Trnková Soňa TJ sokol všetaty 2005 N
10 Vajda Michal TTC Praha 2004 72
11 Čábela Filip TTC Praha 2005 57
12 Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 35
13 Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 59
14 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 N
15 Bláha Matěj TSM Kladno 2003 16
16 Pilař Václav TJ Sokol Všetaty 2006 N
17 Pytelka Tomáš TTC Praha 2006 N
18 Kolář Denis TJ Sokol Český Brod 2006 N
19 Vohánka Antonín TTC Klánovice 2006 N
20 Karas Samuel Slavoj Praha 2005 N
21 Valentová Klára TJ Sokol Český brod 2006 N
22 Kittnar Jan TTC Praha 2007 N
23 Zahálka Tobiáš KST Vršovice 2005 64
24 Turek Tadeáš KST Vršovice 2006 56
25 Chloupek Štěpán TJ Sokol Všetaty 2006 N
26 Stojka Kristián TTC Praha 2004 82



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.
1. Kubíček Dominik

Kotlářka
xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Pytelka Tomáš
TTC Praha

0:3 xxxxx 3:1 3 2.

3. Chloupek Štěpán
TJ Sokol Všetaty.

0:3 1:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Pytelka – Chloupek 3:1(-9,8,6,6), Kubíček – Pytelka 3:0(1,3,1), Chloupek – Kubíček 0:3(-1,-1,-2)

Pořadí skupiny A
1. Dominik Kubíček – Kutlářka, 2. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 3. Štěpán Chloupek – TJ Sokol 
Všetaty

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.
1. Bláha Matěj

TSM Kladno
xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Vohánka Antonín
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Vohánka – Kulíšek 0:3(-3,-7,-5), Bláha – Vohánka 3:0(2,3,5), Kulíšek – Bláha 0:3(-5,-5,-7)

Pořadí skupiny B
1. Matěj Mláda – TSM Kladno, 2. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 3. Antonín Vohánka – TTC 
Klánovice



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.
1. Krojidlo Jan 

TJ Neratovice
xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Štich František
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Stojka Kristián
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Štich – Stojka 0:3(-9,-4,-0), Krojidlo – Štich 3:0(3,7,4), Stojka – Krojidlo 0:3(-11,-1,-7)

Pořadí skupiny C
1. Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 2. Kristián Stojka – TTC Praha, 3. František Štich – TJ Sokol 
Všetaty

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.
1. Kůsová Adéla

TJ Sokol Všetaty
xxxxx 3:1 3:0 4 1.

2. Karas Samuel
Slavoj Praha

1:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Vajda Michal
TTC Praha

0:3 3:1 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Karas – Vajda 1:3(-4,7,-10,-5), Kůsová – Karas 3:1(-9,1,6,4), Vajda – Kůsová 0:3(-4,-8,-6)

Pořadí skupiny D
1. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 2. Michal Vajda – TTC Praha, 3. Samuel Karas – Slavoj Praha

Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.
1. Hurdálek Pavel

TJ Neratovice 
xxxxx 3:1 0:3 3:0 5 2.

2. Trnková Soňa
TJ Sokol Všetaty

1:3 xxxxx 1:3 1:3 3 4.

3. Zahálka Tobiáš 
KST Vršovice

3:0 3:1 xxxxx 3:1 6 1.

4. Kořínek Matěj
TTC Praha

0:3 3:1 1:3 xxxxx 4 3.



Hurdálek  - Kořínek 3:0(1,6,4), Trnková – Zahálka 1:3(9,-6,-9,-4), Kořínek – Zahálka 0:3(-10,-5,-
9), Hurdálek – Trnková 3:0(4,3,1), Trnková – Kořínek 1:3(8,-4,-7,-6), Zahálka – Hurdálek 0:3(-6,-
6,-8)

Pořadí skupiny E
1. Tobiáš Zahálka – KST Vršovice, 2. Pavel Hurdálek – TJ Neratovice, 3. Matěj Kořínek – TTC 
Praha, 4. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetasty

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.
1. Jablončík Tomáš

TJ Sokol Všetaty
xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Valentová Klára
TJ Sokol Český Brod

0:3 xxxxx 3:0 3:0 5 2.

3. Čábela Filip 
TTC Praha

0:3 0:3 xxxxx 3:0 4 3.

4. Pilař Václav
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Jablončík – Pilař 3:0(1,2,6), Valentová – Čábela 3:0(4,4,7), Pilař – Čábela 0:3(-2,-1,-3), Jablončík – 
Valentová 3:0(5,4,5), Valentová – Pilař 3:0(3,4,5), Čábela – Jablončík 0:3(-2,-10,-8)

Pořadí skupiny F
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2. Klára Valentová – TJ Sokol Český Brod, 3. Filip Čábela 
– TTC Praha, 4. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty

Skupina G

1 2 3 4 Body Poř.
1. Kahoun Josef

Sokol Louňovice p. Blaníkem
xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Kittnar Jan
TTC Praha

0:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Bartoníčková Lucie
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:1 xxxxx 3 2.

4.  xxxxx

Kittnar – Bartoníčková 1:3(-8,-5,9,-5), Kahoun – Kittnar 3:0(9,8,10), Bartoníčková – Kahoun 0:3(-
7,-6,-4)

Pořadí skupiny G
1. Josef Kahoun – Sokol Louňovice p. Blaníkem, 2. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 3. Jan 
Kittnar – TTC Praha



Skupina H

1 2 3 4 Body Poř.
1. Turek Tadeáš

KST Vršovice
xxxxx 1:3 0:3 2 3.

2. Kolář Denis
TJ Sokol Český Brod

3:1 xxxxx 2:3 3 2.

3. Kopecký Václav
TJ Sokol Všetaty

3:0 3:2 xxxxx 4 1.

4.  xxxxx

Kolář – Kopecký 2:3(-8,-9,5,5,-7), Turek – Kolář 1:3(-9,-7,8,-4), Kopecký – Turek 3:0(12,8,8)

Pořadí skupiny H
1. Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty, 2. Denis Kolář – TJ Sokol Český Brod, 3. Tadeáš Turek – 
KST Vršovice

Osmifinále
Kubíček  –  Kolář  3:0(4,6,6),  Stojka  –  Jablončík  0:3(-3,-4,-6),  Kahoun  –  Kulíšek  3:0(6,2,10), 
Hurdálek – Kůsová 3:1(7,6,-8,8), Krojidlo – Valentová 1:3(-8,-10,13,-9), Pytelka – Kopecký 0:3(-
2,-3,-7), Zahálka – Vajda 2:3(6,3,-3,-7,-6), Bartoníčková – Bláha 0:3(-3,-5,-4)

Čtvrtfinále
Kubíček  –  Jablončík  3:0(7,6,5),  Kahoun  –  Hurdálek  0:3(-8,-9,-8),  Valentová  –  Kopecký  3:1(-
13,7,8,8), Vajda – Bláha 0:3(-5,-5,-6)

Semifinále
Kubíček – Hurdálek 3:0(4,7,3), Valentová – Bláha 0:3(-5,-9,-6)

Finále
Kubíček – Bláha 3:1(-10,5,5,9)

O 3. místo
Hurdálek – Valentová 2:3(-7,8,7,-2,-9)

O 5. až 8. místo
Jablončík – Kahoun 3:1(-10,9,9,9), Kopecký – Vajda 3:2(-6,9,3,-7,2)

O 5. místo
Jablončík – Kopecký 3:0(4,7,7)

O 7. místo
Kahoun – Vajda 1:3(12,-5,-8,-8)

O 9. až 16. místo
Kolář  –  Stojka  3:1(9,8,-10,8),  Kulíšek  –  Kůsová  0:3(-2,-7,-5).  Krojidlo  –  Pytelka  3:0(4,4,3), 
Zahálka – Bartoníčková 2:3(9,9,-4,-7,-2)

O 9. až 12.  místo



Kolář – Kůsová 0:3(-7,-5,-8), Krojidlo – Bartoníčková 3:0(2,5,12)

O 9. místo
Kůsová – Krojidlo 2:3(5,-8,-7,7,-8)

O 11. místo
Kolář – Bartoníčková 3:2(-9,7,-9,5,7)

O 13. až 16. místo
Stojka – Kulíšek 3:0(7,7,11), Pytelka – Zhaálka 0:3(-6,-7,-9)

O 13. místo
Stojka – Zahálka 3:0(6,5,2)

O 15. místo
Kulíšek – Pytelka 2:3(-10,8,-8,3,-9)

O 17. až 32. místo
Chloupek – bye, Čábela – bye, Kittnar – bye, Kořínek – Karas 0:2(-6,-8), Štich – Pilař 2:0(4,4), 
Turek – bye, Trnková – bye, Vohánka – bye 

O 17. až 24. místo
Chloupek – Čábela  0:3(-7,-8),  Kittnar  –  Karas  2:1(2,-9,6),  Štich – Turek 0:2(-2,-3),  Trnková – 
Vohánka 2:0(6,10)

O 17. až 20. místo
Čábela – Kittnar 1:2(10,-13,-7), Turek – Trnková 2:0(1,7)

O 17. místo
Kittnar – Turek 2:0(9,7)

O 19. místo
Čábela – Trnková 2:0(4,7)

O 21. až 24. místo
Chloupek – Karas 1:2(9,-6,-4), Štich – Vohánka 2:0(8,3)

O 21. místo
Karas – Štich 2:0(8,8)

O 23. místo
Chloupek – Vohánka 2:0(3,4)

O 25. místo
Kořínek – Pilař 2:0(2,2)

Pořadí dvouhry dorostu
1. Dominik Kubíček – Kotlářka, 2. Matěj Bláha – TSM Kladno, 3. Klára Valentová – TJ Sokol 
Český Brod, 4. Pavel Hurdálek – TJ Neratovice, 5. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 6. Václav 
Kopecký – TJ Sokol Všetaty, 7. Michal Vajda – TTC Praha, 8. Josef Kahoun – Sokol Louňovice p. 
Blaníkem, 9. Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 10. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 11. Denis Kolář – 
TJ Sokol Český Brod, 12. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 13. Kristián Stojka – TTC Praha, 



14. Tobiáš Zahálka – KST Vršovice, 15. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 16. Matěj Kulíšek – TJ Sokol 
Všetaty, 17. Jan Kittnar – TTC Praha, 18. Tadeáš Turek – KST Vršovice, 19. Filip Čábela – TTC 
Praha, 20. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 21. Samuel Karas – Slavoj Praha, 22. František Štich – 
TJ Sokol Všetaty, 23. Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty, 24. Antonín Vohánka – TTC Klánovice, 
25. Matěj Kořínek – TTC Praha, 26. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty

Pořadí dvouhry staršího žactva
1. Klára Valentová – TJ Sokol Český Brod, 2. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 3. Josef Kahoun 
– Sokol Louňovice p. Blaníkem, 4. Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 5. Adéla Kůsová – TJ Sokol 
Všetaty,  6. Denis Kolář – TJ Sokol Český Brod, 7. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty,  8. 
Tobiáš Zahálka – KST Vršovice, 9. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 10. Matěj Kulíšek – TJ Sokol 
Všetaty, 11. Jan Kittnar – TTC Praha, 12. Tadeáš Turek – KST Vršovice, 13. Filip Čábela – TTC 
Praha, 14. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 15. Samuel Karas – Slavoj Praha, 16. František Štich – 
TJ Sokol Všetaty, 17. Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty, 18. Antonín Vojánka – TTC Klánovice, 
19. Matěj Kořínek – TTC Praha, 20. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty

Čtyřhra

Předkolo
Kulíšek,  Štich  –  Trnková,  Pilař  2:1(6,-10,4),  Valentová,  Kolář  –  Kittnar,  Stojka  2:1(7,-8,9), 
Jablončík, Chloupek – Karas, Kopecký 0:2(-10,-8)

Čtvrtfinále
Kubíček,  Bláha  –  Kulíšek,  Štich  2:0(7,7),  Valentová,  Kolář  –  Zahálka,  Turek  2:0(5,8), 
Bartoníčková,  Hurdálek – Čábela, Vajda 2:1(3,-6,11), Karas, Kopecký – Kahoun, Krojidlo 2:1(-
5,7,8)

Semifinále
Kubíček, Bláha – Valentová, Kolář 2:0(7,9), Bartoníčková, Hurdálek – Karas, Kopecký 1:2(-9,6,-
10)

Finále
Kubíček, Bláha – Karas, Kopecký 2:0(8,4)

O 3. místo
Valentová, Kolář – Bartoníčková, Hurdálek 1:2(4,-13,-4)

O 5. až 8. místo
Kulíšek, Štich – Zahálka, Turek 1:2(-4,-8), Čábela, Vajda – Kahoun, Krojidlo 1:2(-9,9,-7)

O 5. místo
Zahálka, Turek – Kahoun, Krojidlo 0:2(-4,-4)

O 7. místo
Kulíšek, Štich – Čábela, Vajda 0:2(-1,-2)

O 9. až 13. místo
Trnková, Pilař – Kittnar, Stojka 0:2(-2,-2), Jablončík. Chloupek – bye 

O 9. místo
Kittnar, Stojka – Jablončík, Chloupek 2:0(8,6)



Pořadí čtyřhry dorostu
1. Dominik Kubíček – Kotlářka a Matěj Bláha – TSM Kladno, 2. Samuel Karas – Slavoj Praha a 
Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty, 3. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty a Pavel Hurdálek – 
TJ Neratovice, 4. Klára Valentová a Denis Kolář – oba TJ Sokol Český Brod, 5. Josef Kahoun – 
Sokol Louňovice p. Blaníkem a Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 6. Tobiáš Zahálka a Tadeáš Turek – 
oba KST Vršovice, 7. Filip Čábela aa Michal Vojda – oba TTC Praha, 8. Matěj Kulíšek a František 
Štich  –  oba  TJ  Sokol  Všetaty,  9.  Jan  Kittnar  a  Kristián  Stojka  –  oba  TTC  Praha,  10.  Tomáš 
Jablončík a Štěpán Chloupek – oba TJ Sokol Všetaty, 11. Soňa Trnková a Václav Pilař – oba TJ 
Sokol Všetaty

Pořadí čtyřhry strašího žactva
1. Josef Kahoun – Sokol Louňovice p. Blaníkem a Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 2.  Tobiáš Zahálka 
a Tadeáš Turek – oba KST Vršovice, 3.  Matěj Kulíšek a František Štich – oba TJ Sokol Všetaty, 4. 
Tomáš Jablončík a Štěpán Chloupek – oba TJ Sokol Všetaty, 5. Soňa Trnková a Václav Pilař – oba 
TJ Sokol Všetaty


